
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



POZVÁNKA
na  veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se bude konat 
ve čtvrtek 28. července 2022  v 19:00 hod. v místním kině
Program zasedání :
1.  Zahájení 
2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3.  Schválení Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo s firmou M–Silnice – vozovka v ul. 

Městečko - prodloužení termínu realizace stavby a úprava ceny za dílo
4.  Směrnice sociálního fondu 
5.  Schválení cenové nabídky na zpracování projekt. dokumentace na stavební akci

,, Komunikace od sběrného dvora ke státní silnici a chodník k zadnímu mostu“
6.  Úprava – doplnění nového Územního plánu před jeho dokončením
7.  Schválení Směnné smlouvy na část pozemku parc. č. 5307 v lokalitě

Pod Hospodou II a pozemků parc. č. 5359/8 a parc. č. 5359/16 v lokalitě 
Podsedky



POZVÁNKA
na  veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice - pokračování

8.  Schválení firmy Traktorservis jako dodavatele příkopového ramena za traktor 
Proxima. 

9. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 62/2 v ul. Městečko
10. Záměr na odkup pozemku parc. č. 5597/2 v lokalitě Brodač - rybník
11. Schválení firmy Modrý Projekt jako zhotovitele studie na lokalitu Podsedky a

Pod Hospodou II vzešlé z výběrového řízení
12. Odstoupení od projektu 1. vlna pořízení popelnic  z r. 2018.
13. Diskuze
14. Návrh na usnesení
15. Závěr



Úřad městyse Velké N ěmčice
dává na v ědomí, 

že v týdnu od 25.7. do 29.7.2022 
se na matrice nebude  

úřadovat z d ůvodu dovolené. 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
6.  září Beseda s občany v důchodovém věku
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 28. července 2022. 

Dáváme na vědomí, že 11. srpna  
(ve čtvrtek před hody) se uskuteční   
mimořádný svoz komunálního odpadu.



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 29. července 2022 od 8:00 hodin.



Dětská ambulance MUDr. Nentvich

V pátek 29.7.2022  zastupuje ve V.Němčicích
MUDr. Vězdová 8 – 11 hod. 

(pouze  akutní pacienti).

Dovolená od 1.8. do 5.8.2022
Zástup: 

MUDr. Bartlová ve Vranovicích
t.č. 519 433 116



MUDr. ŠANDOROVÁ oznamuje,  že

z důvodu dovolené neordinuje  od 25.7 do 29.7.2022.

Zástup: MUDr. Hrabovský, denně 8 – 11 hod.

Hustopeče – poliklinika u Agrotecu. 

T.č. 519 413 106



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.


